
                                                                                                   

  

 展览会面积 20,000 平方米（较去年增长 33%）。 

 汇聚行业 287 家知名品牌企业参展，高效平台获得展商

高度评价。 

 展会观众数量创新高，达 116,983 人（较去年增长

6%），专业买家好评如潮。 

 多场专业高端论坛研讨会，涵盖超过 60 个讲题；群英汇

聚共享行业发展趋势。 

 近 40 家国内外权威机构和行业协会鼎力支持，联手举

办大会活动及组织参观团。 



                                                                                                   

  

第十届“广州国际建筑电气技术展览会”于2013年 6月 9至12日在广州中国

进出口商品交易会展馆圆满结束。本展会被视为亚洲建筑电工电气和楼宇自动

化及智能家居市场的主要平台，多年来获众多国内外知名品牌支持，多家参展

商均表示本展会专业性高，并大赞展示的技术多元化。目前，国内的智能建筑、

电工电气等领域发展蓬勃，广州更是引领建筑技术及产品潮流，本展会凭借地

理位置优势及举办展览的丰富经验，为参展商和观众开创市场缔造良机。 



                                                                                                   

 

  

0.60% 

2.11% 

3.92% 

3.92% 

4.52% 

4.82% 

4.82% 

6.02% 

6.02% 

6.93% 

8.43% 

8.43% 

10.54% 

13.86% 

15.06% 

其它 

防雷电气系统及装置 

智能遮阳系统 

影音视讯系统 

综合布线系统 

供配变电设备及电气产品 

空调及制冷系统 

电气节能改造装置 

安防及门禁控制系统 

电源、仪器、仪表及工具 

控制系统及调光设备 

系统集成 

电器附件及电工材料 

开关、插座 

照明控制系统 

制造商 

72.4% 

18.1% 

8.7% 
其它 

0.8% 

展商分析 
汇聚 287家业内知名企业参展, 包括来自：中国、
台湾、香港、美国、法国、德国、澳大利亚、荷兰、
比利时、新加坡、意大利、西班牙等国家及地区 

 业务产品类别 

展商业务性质 

贸易商会 

代理商、批发商、
经销商 



                                                                                                   

 

  

 展会总体质量表示很满意和满意的展商共

计 94% 

 对展会带来的整体生意额及业务机会

表示很满意和满意的展商共计 81% 

 对展会观众质素表示很满意和满意的展商

共计 95% 

 97%的展商表示打算参加 2014 年展会 

 展商满意度 

 参展目的达成 

100% 

98% 

98% 

97% 

95% 

94% 

93% 

92% 

90% 

88% 

了解市场状况及技术交流 

公司形象及品牌展示和推广 

接触中国买家 

接触海外买家 

提高销量 

保持及增进行业影响力和地位 

寻找代理商 / 分销商 / 合作伙伴 

推广新产品 / 技术 / 服务 

对业内相关人士的公关需求 

巩固现有商业网络 

汇聚 287家业内知名企业参展, 包括来自：中国、
台湾、香港、美国、法国、德国、澳大利亚、荷兰、
比利时、新加坡、意大利、西班牙等国家及地区 

展商分析 



                                                                                                   

  

更多… （排名不分先后） 



                                                                                                   

  

  参展商语录 

“今年的参展效果非常好，首两天就收到了超过 300 张

有效名片，令我们都忙不过来。我认为广州国际建筑电

气技术展览会不论服务、基础设施都较比其他同类展会

好，明年我们应该还会再参展，而且还会要求大一点的

展位来加强品牌推广。” 

 

王平杰先生  深圳办事处大区销售经理 

德和盛电气(上海)有限公司 

“今年我们觉得有需要在广州国际建筑电气技术

展览会智能楼宇展区设立独立的空间，来展示我

们的产品。这次我们主要展示楼宇控制产品，包

括家居应用、办公楼节能应用等。本届展会来参

观展台的观众都非常专业，令我们获得了很好的

客户互动效果。” 

 

叶敏莉女士 楼宇科技集团产品经理 

西门子(中国)有限公司 

“通过参加这次展会，我们接触了很多

专业观众，除了国内有兴趣的客户，还

有来自迪拜、俄罗斯、印度等的专业观

众，我们可以引荐他们去国外分公司，

进一步帮助公司开拓海外市场。广州国

际建筑电气技术展览会将德国母展好

的模式引入了中国，是一个很好、有效

的宣传平台，我相信我们明年还会参

展。” 

 

彭捷先生  市场部经理   

德国倍福自动化有限公司 



                                                                                                   

 

  参展商语录 

“这是我们第三次来广州国际建筑电气技术

展览会参展，我们的品牌知名度获得更好地

推广，有许多专业买家对我们的开关以及相

关的产品非常有兴趣，收到了成百上千分潜

在客户的咨询，广州国际建筑电气技术展览

会确实是一个高效的平台。我们打算明年再

来参加。” 

 

孙作峻先生 总经理 

上海博建电气科技有限公司 

“我们来广州国际电气技术展览会参展多年

了，见证了展会规模逐年扩大。今年展会根

据不同的领域特别设立了不同的主题专区，

使得我们能够接触到更佳对口的专业买家。

我们成功地推广了我们的多媒体设备，吸引

了许多专业观众来我们的展位。我们认为本

届展会非常成功。” 

 

黄大华 市场部经理 

河东企业 

“我们公司今年来主要关注酒店自动化系

统。此次展会吸引了许多来自世界各地的观

众，我们接触到了许多非常专业的买家，包

括系统集成商和分销商。同时还注意到了国

际品牌和本土品牌都扩大了各自的展位，这

证明了广州国际建筑电气技术展览会是一个

建筑行业的高效平台。” 

 

曹晖女士 智能科技事业部营销中心经理 

澳大利亚邦奇电子上海代表处 



                                                                                                   

 

   

3% 

6% 

15% 

17% 

18% 

19% 

22% 

建筑机构 / 市政管理 

建筑承建商 

楼宇 / 物业管理 

房地产开发商 / 业主 

市政工程 

建筑师 

合同能源管理公司 买家决策层 

经销商 / 代理商  
/ 营销人员 

系统集成商 / 规划师  
/ 工程师  

 
生产制造商 

建筑设计师 

能源供货商 
 / 合同能源管理商  

其它 

 

1.9% 

6.7% 

3.8% 

8.6% 

9.9% 

10.2% 

10.5% 

10.5% 

18.7% 

19.3% 

获得最新市场信息 

其它 

参加大会活动 

寻求代理产品 

下定单 

建立新的贸易联系 

与老客户联系 

为下次参展考察 

寻找新产品和新技术 

了解行业最新动态和趋势 

37.4% 

29.4% 

17.0% 

没有参与 

14.6% 

其它 

1.6% 

与同期展会共创观众新高，达 116,983 名专业观众 

（国际观众占 19%，海外观众占 81%） 

 

 参观目的 

 观众业务性质 

 观众采购权力 

观众分析 

有影响力者 

最终决策者 

采购执行者 

 



                                                                                                   

 

  

 观众满意度 

 对展会整体素质表示很满意和满意

的观众共计 99% 

 对展商素质表示很满意和满意的观

众共计 98% 

 对展会产品种类表示很满意和满意

的观众共计 97% 

87% 

85% 

84% 

80% 

78% 

70% 

68% 

67% 

与老客户联系 

建立新的贸易联系 

参加大会活动 

了解行业最新动态和趋势 

寻求代理产品 

为下次参展考察 

寻找新产品和新技术 

下定单 

 参观目的达成情况 

与同期展会共创观众新高，达 116,983 名专业观众 

（国际观众占 19%，海外观众占 81%） 观众分析 



                                                                                                   

 

  观众语录 

“广州国际建筑电气技术展览会在

行业内非常有名，我几乎每年都来参

观。通过参加该展会我能够了解到市

场发展趋势以及客户需求，同事帮助

我更好地抓住商机以及获得更好的

产品。” 

 

谭炳光  销售主管 

智森半导体技术有限公司 

“广州国际建筑电气技术展会上的品

牌与产品多种多样，我在这里找到了

价格公道且高质量的产品。同期的照

明和太阳能展业有不少好的产品，我

非常满意，收获颇丰，明年一定还会

再来。” 

 

Mr. Axel Anderson 采购经理 

“我是第一次来这个展会，觉得办得非常

好，因为展示了很多国内外品牌，不论展

会本身或是论坛都能反映行业发展趋势，

令我从中获益良多。中国市场提供的产品

很花俏，选择很多，令我以后可以为客户

提供更多相关建议，帮助很大。” 

 

余海涛  高级研究员 

Landmark Group 

“这是我第三次来这个展会了，此行的

目的是寻找中国合作伙伴。我已接触了

有潜力的公司进一步洽谈，目的达到了。

从我的观察所得，展会举办得非常成功，

观众数目也明显比去年有所增长。” 

 

Mr. Stoyan Palchev 华南办事处主管 

宁波艾依维电子科技有限公司 



                                                                                                   

 

  

·2013年绿色智能建筑运维管理趋势论坛 

·中国智能家居产业联盟华南高峰论坛 

·建筑智能化与房地产发展论坛 

·阿拉丁建筑电气高峰论坛 

·广州国际建筑电气发展高峰论坛—楼宇自动化与智慧城市 

·中国高星级酒店绿色照明及建筑智能化发展论坛 

· KNX技术研讨会 

·产品介绍会 

· 汇坊 

2013 年论坛活动 



                                                                                                   

 

  



                                                                                                   

 

 

 

 

  

·《建筑电气》杂志社 

· 中国饭店业采购供应协会 

·加拿大自动化建筑协会 

·中国建筑装饰协会建筑电气委员会 

·中国建筑学会电气分会 

·易能森联盟 

·亚洲太平洋电气工事协会 

·广东省自动化学会 

·广东省房地产行业协会 

·香港机电工程商联会 

 

·香港工程师学会屋宇装备分部 

·中国建筑业协会智能建筑分会 

· KNX 协会 

· LonMark 国际协会 

·马来西亚电业公会 

· 中国建筑学会建筑师分会 

· 亚洲智能建筑学会 

·澳门建造商会 

·澳门工程师学会 



                                                                                                   

 

  

· 建筑电工电气  

- 电器附件及电工材料 

- 供配变电设备及电气产品 

- 电源、仪器、仪表及工具 

- 电气节能改造装置  

- 控制系统及调光设备 

- 开关、插座 

- 防雷电气系统及装置 

 

· 楼宇自动化及智能家居 

- 照明控制系统 

- 安防及门禁控制系统 

- 影音视讯系统 

- 空调及制冷系统 

- 系统集成 

- 综合布线系统 

- 智能遮阳系统  

- 紧急呼救 

 

产品种类 

· 行业相关 

- 建筑师 

- 设计师 

- 规划师  / 工程师 

- 房地产开发商 / 业主 

- 楼宇 / 物业管理 

- 建筑机构 / 市政管理 

- 建筑承建商 

- 系统集成商 

- 能源供应商 

- 标准编制机构 

 

· 政府部门 

- 建设 / 规划部门 

- 采购部门 

目标观众 

·供配电及能源管理 

- 合同能源管理 

- 供配变电设备及系统 

- 电力监测及信息化管理系统 

- 电能计量与用电管理 

- 电网调度与自动化技术及设备 

- 电力安全及保护装置 

- 电源、电线电缆及电器附件 

- 电力电工检测设备及工具 

 

·对讲监控及家居安防 

- 楼宇对讲系统 

- 公共广播系统 

- 停车场管理系统 

- 家庭视频监控 

- 电子门禁 

·贸易相关 

- 入口商 

- 出口商 

- 批发商 / 分销商 

- 零售商 

- 连锁店 

- 百货公司 

- 采购办事处 

- 网上零售商 

- 行业终端用户 

(如酒店、表演场所、

商场、餐厅等) 

- 协会 / 媒体 

- 制造商 

 

 

同期展会 



                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

如需更多资料，请联系 万山青先生 

法兰克福展览（上海）有限公司北京办事处 

电话： +86 10 6517 1388 分机 837 

传真： +86 10 6510 2799 

电邮： buiding@china.messefrankfurt.com 

网址： www.building.messefrankfurt.com.cn  

 

欢迎点击链接观看第十届广州国际建筑电气技术展視頻 ：http://www.tudou.com/programs/view/vz67WSkHspY/ 
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